Dorimetzg

Party-Service N J u d

Dorfstrasse 11 -m
8717 Benken

Partyservice

WWW.metzgerel-jud.ch

Tel. 055/ 283 28 27 Fax 055/ 283 28 43



http://www.metzgerei-jud.ch/

Geschatzer Kunde:

Hiermit méchten wir Ihnen gerne einen Einblick in unsere
Partyservicemdglichkeiten geben.

Unsere Preise beziehen sich auf Lieferungen ab 20 Personen.

Fur Grossanlasse ab 100 Personen bitten wir Sie, eine spezielle Offerte zu
verlangen.

Unser geliefertes Fleisch kaufen wir von Bauernhéfen in den umliegenden
Gemeinden ein. Wir garantieren fr kurze Transportwege und bekannte
Herkunft.

Fleisch aus anderen Landern, wie z. B. Lammfleisch aus Neuseeland wird
klar deklariert.

Beilagen wie Kartoffelgratin, Eierspéatzli etc. stellen wir selber her,

Alle Zusammenstellungen der Menus sind VVorschlage, Sie konnen
selbstverstandlich die Beilagen nach Ihren personlichen wiinschen
zusammenstellen.

Lieferungen:
Wir verfligen Uber eine Grosse Anzahl Warmhaltegerate und

Isoliertransportboxen und kénnen somit flir warme Gerichte auch bei
l&nger dauernden Anfahrten und kleineren Wartezeiten garantieren.

Achtung - Sonntags:
bedienter Partyservice ab 60 Personen

Sonntags konnen aber auch Aufschnittplatten, Grillplatten, Schinken und
Kartoffelsalat oder andere bestellte Spezialitdten abgeholt werden.
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AN Artikel-Bezeichnung Land  Einheit Preis excl.
Apero kalt

10000 Gemischte Traiteurplatte Apero CH Port. 10.50
Mit/ohne Kése, Aufschnitt, Schinken, reine Késeplatte

10010 Gemischte Trockenfleischplatte Apero CH Port. 10.50

10120 Anti Pasti Spiessli CH Stk. 2.80
1 Stk..= 50g
Mindestmenge 10 Stk.

10122 Anti Pasti Platten CH Port. 5.50
Mammut Oliven, gefiillte Oliven, Peperoni, Zucchetti, getr. Tomaten, 1 Port.=100g

10124 Gemise-Dip Platten CH Stk. 35.00
gemischtes Gemiise, div. Saucen

10125 Pommes Chips 280g/300g Stk. 6.90
Nature/ Paprika

10128 Grissini Mit Rohschinken CH Stk. 1.80
Mindestmenge: 20 Stk

5022 Belegte Brotli CH Stk. 3.80
Schinken, Salami, Ei, Thon
Mindestmenge: 5 Stk pro Sorte

5023 Belegte Brotli CH Stk. 4.20
Lachs/ Tartar
Mindestmenge: 5 Stk pro Sorte

5053  Dreieckli belegte Brotli CH Stk. 2.90
Schinken, Salami, Ei, Thon
Mindestmenge: 10 Stk pro Sorte

5054  Dreieckli belegte Brotli CH Stk. 3.20
Lachs/ Tartar
Mindestmenge: 10 Stk pro Sorte

5055 Viertel belegte Brotli CH Stk. 2.60
Schinken, Salami, Ei, Thon,
Mindestmenge: 20 Stk. pro Sorte

5056 Viertel belegte Brotli CH Stk. 2.80
Lachs/ Tartar
Mindestmenge: 20 Stk. pro Sorte

Apero warm

10102 Schinkengipfel Hausgemacht CH Stk. 2.20
Mindestmenge: 10 Stk.

10105 Cocktailwirstli Im Teig CH Stk. 2.50

10110 Blatterteiggebéack CH Port. 7.00
gemischt, 1Port.= 100g

10115 Chéschiechli CH Stk. 2.20
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Art-Nr. - Artikel-Bezeichnung Land
10135 Apero Wirstli Vom Grill CH
Bratwurst, Cervelat, Chés-, Chilli-, Curry-, Barlauchwiirstli etc.
Znuni/ Snacks
5021  Geflllte Brotli CH
Schinken, Fleischkdse, Salami, Kédse oder individuell nach Ihrem Wunsch
5024  Sandwich CH
Schinken, Salami, Fleischkése, Kése oder individuell nach lhrem Wunsch
5026 Laugensilser CH
Schinken, Salami, Fleischkése, Kése oder individuell nach Ihrem Wunsch
5051 Bierbrezel CH
5058 Gefllltes Wurzelbrot am Meter CH
gefiillt nach Wunsch
9936  Wienerli Heiss CH
IN WARMEBOX
Vorspeise kalt (auf Teller angerichtet)
10300 Gemischte Traiteurplatte
Mit/ohne Kése, Aufschnitt, Schinken, reine Késeplatte
10310 Gemischte Trockenfleischplatte
10400 Rohschinken Mit Melone CH
10402 Terrine und Pastete CH
mit Sellerisalat und Trauben, dazu Sauce Cumberland
Menu
10600 Fleischkase Vom Grill CH
Kartoffelsalat
10602 Fleischkase Vom Girill CH
5 Salate nach Wahl
10605 Heisser Beinschinken CH
Kartoffelsalat
10607 Heisser Beinschinken CH
Kartoffelgratin
10610 Heisser Beinschinken CH
5 Salate nach Wahl
10612 Bauernschinken Im Brotteig CH
10615 Schweinsragout An Paprikasauce CH

Kartoffelstock
Ratatouillegemtise

Einheit
Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Paar

Port.
Port.

Port.
Port.

Port.

Port.

Port.

Port.

Port.

Port.
Port.

Per Datum
18.01.2023

Preis excl.
2.50

3.50

4.50

3.50

2.95
58.00

2.80

14.50
15.50

8.50
8.50

14.00

16.50

14.50

16.50

18.00

14.50
22.50
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Art-Nr.
10617

10619

10625

10627

10630

10632

10635

10636

10640

10645

10647

10650

10653

Artikel-Bezeichnung
Gemisehackbraten An Bratensauce
Kartoffelstock
Mischgemiise
Zartes Pouletbristli An Rahmsauce
Gemiisereis
geddmpfte Tomaten
Rindsgulasch An Paprikasauce
Eierspétzli oder Spiralniideli
Mischgemiise
Kalbsragout An Paprikarahmsauce
Kartoffelstock
tiberbackener Blumenkohl
Schweinsgeschnetzeltes An Champignonsauce
Reis oder Nudeln
glasierte Riebli
Schweinscarrebraten An Champignonrahmsauce
Kartoffelstock
Riebligemiise
Schweinsbraten Triologie
Nature-/ Chnobli-/ Schwedenbraten
Bratensauce
Kartoffelgratin
Bohnen
Sonntagsfilet An Rahmsauce
Eierspéatzli
Bohnen und Riiebli
Roastbeef Rosa Gebraten
Kartoffel-Lauch Gratin
Sauce Tartar
Bohnenbiindel
Riz Casimir
Schweizer Pouletfleisch
Currysauce
Trockenreis
Friichte
Rindsgeschnetzeltes "Stroganoff"
Eierspéatzli oder Reis
Riebligemiise
Kalbsvoressen An Gemusebratensauce
Eierspéatzli
Riebligemiise
Kalbsgeschnetzeltes an Champignonrahmsauce

Butterniideli
Zucchinigemiise
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Party-Service

Land
CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

Einheit
Port.

Port.

Port.

Port.

Port.

Port.

Port.

Port.

Port.

Port.

Port.

Port.

Port.

Per Datum

18.01.2023
Preis excl.

24.00

24.00

22.50

25.50

23.50

26.00

26.00

26.50

32.50

26.00

27.00

26.00

28.00
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10658 Kalbsbraten An Romarinsauce CH Port. 28.00
Kartoffel-Lauchgratin
Blumenkoh!
Buffet
10660 Oktoberfest (ab 30. Personen) CH Port. 25.00
Grillhaxen
Sauerkraut und Salzkartoffeln
Weisswurst mit Bierbrezel
(Sortiment-Anderung, Preis auf Anfrage)
10800 Asia Corner x1 CH Port. 24.50

Waéhlen Sie aus Fleisch, Sauce und Beilage je 1 Sorte aus:

- Rindfleischstreifen

- Pouletbruststreifen

- Schweinefleischstreifen
- Crevetten

Sauce:

- gelbes Curry mit Erbsen, Riebli und Ananas

- griines Curry mit knackigem Asia- Gemiise

- rotes Curry mit aromatischer Kokosmilch verfeinert,
- Sweet & Sour mit verschiedenen Friichten

Beilage:

- Trockenreis
- Wildreis

- Basmatireis
- Gemiisereis
- Nudeln

10801 Asia Corner x2 (ab 30. Personen)

Waéhlen Sie aus Fleisch, Sauce und Beilage je 2 Sorte aus:

- Rindfleischstreifen

- Pouletbruststreifen

- Schweinefleischstreifen
- Crevetten

Sauce:

- gelbes Curry mit Erbsen, Riebli und Ananas

- griines Curry mit knackigem Asia- Gemiise

- rotes Curry mit aromatischer Kokosmilch verfeinert,
- Sweet & Sour mit verschiedenen Friichten

Beilage:

- Trockenreis
- Wildreis

- Basmatireis
- Gemiisereis
- Nudeln

CH Port. 26.50
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10802 Asia Corner x3 (ab 30. Personen) CH Port. 32.50
Wahlen Sie aus Fleisch, Sauce und Beilage je 3 Sorte aus:
- Rindfleischstreifen
- Pouletbruststreifen
- Schweinefleischstreifen
- Crevetten
Sauce:

- gelbes Curry mit Erbsen, Riiebli und Ananas

- griines Curry mit knackigem Asia- Gemiise

- rotes Curry mit aromatischer Kokosmilch verfeinert,
- Sweet & Sour mit verschiedenen Friichten

Beilage:

- Trockenreis
- Wildreis

- Basmatireis
- Gemiisereis
- Nudeln

10810 Fondue Chinoise (ab 30. Personen) CH Pers. 39.50

250g Fleisch:

Rind-, Kalb-, Schwein-, Poulet-, Pferd-, Lammfleisch

4 Saucen nach Wahl:

Chnobli, Tartar, Curry, Cafe de Paris, Cocktail, Barlauch...
Reis

Chips

Essigfriichte

Pfénnli, Rechaud. Brennpaste, Fonduegabel

Teller, Messer, Gabel

Bouillon

(Sortiment-Anderung, Preis auf Anfrage)

10820 Metzgerbuffet (ab 30. Personen) CH Port. 25.00

Blutwurst, Leberwurst, Schweinswiirstli
Schinken, Speck
Salzkartoffeln und Sauerkraut

(Sortiment-Anderung, Preis auf Anfrage)

10825 Spaghettiplausch (ab 30. Personen) CH Port. 22.00
mit 4 verschiedenen Saucen:
Bolognaise
Napoli
Carbonara
Pesto

Grill-Spezialitaten Party
00198 3 verschiedene Steak-Saucen CH Port. 2.50
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10900 Grillplatte A CH Port. 16.00

Chéswirstli, Currywiirstli
Mini-Bratwiirstli, Mini-Cervelat
Schweinshalssteak, Pouletbriistli
Spare-Ribs, Spiessli
Kréauterbutter

10905 Grillplatte B CH Port. 21.50

Lammifilet, Rindsteak, Schweinssteak, Kalbssteak, Pouletbriistli
Chéswirstli, Zigeunerspiessli

Fischfilet, Crevettenspiessli

Grillgemiise

Kréauterbutter

10910 Grillplatte C CH Port. 28.00

Schweinsfiletspiessli
Rindfleischspiessli
Rindsfilet, Lammifilet
Crevette

5 Steaksaucen

10915 Grillplatte D CH Port. 13.50

Schweinshalssteak, Pouletbrust
Mini-Kalbsbratwiirstli

10950 Grillgut zu Grillspiess.ch Port. 21.50
10951 Grillgut zu Grillspiess.ch Port. 10.90
Portion fiir Kinder

Starkebeilagen

11000 Kartoffelgratin CH Port. 4.50

11002 Kartoffelstock CH Port. 4.50

11004 Gemusesreis CH Port. 4.50

11005 Trockenreis CH Port. 4.50

11006 Risotto CH Port. 10.00
Safran-, Pilz-, Weissweinrisotto

11008 Pasta Gekocht CH Port. 5.00

11010 Eierspétzli Hausgemacht CH Port. 6.00

11015 Baked Potatoes Inkl. Sour-cream CH Port. 4.50

Gemiuse

11100 Bohnenblundeli CH Port. 5.00
mit Speck eingerollt

11105 Gedampfte Tomaten CH Port. 4.00

11106 Mischgemiise CH Port. 4.50
diverses Gemiise nach Marktangebot

11108 Ruebli CH Port. 4.00
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11110 Broccoli CH Port. 4.00
11111 Blattspinat CH Port. 4.00
11115 Kohlraben mit Krauter CH Port. 4.00
11120 Ratatouille-Gemiuse CH Port. 5.00
11122 Rotkraut CH Port. 5.00
11125 Sauerkraut CH Port. 5.00
Salate

11200 Griner Blattsalat CH kg 38.00

inkl. 7dl Saucerkg
11202 Hornlisalat CH kg 20.00
11204 Reissalat CH kg 20.00
11206 Gurkensalat CH kg 20.00
11210 Bohnensalat CH kg 20.00
11212 Tomatensalat Mit Mozzarella Und Basilikum CH kg 25.00
11214 Geflugelsalat CH kg 35.00
11216 Wourstsalat CH kg 23.00
11218 Crevetten-Cocktail Port. 15.00
11220 Ochsenmaulsalat CH kg 28.00
11230 Griner Salat (809) CH Port. 5.50
11232 Salatbuffet (3 Sorten Zu Men) CH Port. 6.50

250g/Port.
11234 Salatbuffet (3 Sorten Ohne Beilage) CH Port. 7.50

400g/Port.
11236 Salatbuffet (5 Sorten Ohne Beilage) CH Port. 9.00

400g/Port.
5040 Sellerie Salat CH kg 24.00
5041 Wourst Kase Salat CH kg 25.00
5042  Siedfleisch Salat CH kg 38.00
5043 Kartoffel Salat CH kg 15.00
5060 Mais Salat CH kg 20.00
5061 Rduebli Salat CH kg 20.00
5062 Randen Salat CH kg 20.00
5063 Russischer Salat CH kg 15.00

Brote/ Geback

11300 Hamburger Brétli 11cm CH Stk. 1.30
11302 Hot-dog Parisette (=2.port.) CH Stk. 2.80
11305 1kg Schnittbrot CH kg 5.80
11308 Rustico Brot CH Stk. 4.80

-9-
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11310 Burli weiss/ gemischt

11315 Brotli klein weiss/ gemischt
11316 Partybrotli mini weiss/ gemischt
11318 Dunkler Schild 4er

Dessert

10126 Friichtespiessli
Mindestmenge: 50 Stk.
10130 Saure Gummischlangenspiessli
11400 Frischer Fruchtsalat
11402 Schwarzwalder Torte
11404 Kirsch Torte
11405 Ananas Torte
11410 Royal Torte
11412 Cremeschnitten

Getranke

11500 Frichtebowle Mit Alkohol
11502 Frichtebowle Ohne Alkohol
11510 Mineralwasser 1.0lt

Mit/ Ohne Kohlenséure
11515 Orangenjus 1lt. Granini
11520 Sussgetranke 1.5lt

Cola, Citro, Rivella, Fanta Orange
11530 Scherbeneis Box

Biere

11540 Spezli 33cl

11542 Spezli Alkoholfrei 33cl

11546 Bier Lager 50cl

11547 Panaché 33cl

11548 Most Klar Alkoholfrei 50cl
Méhl

11549 Most Klar 50cl
Méhl
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Party-Service Per Datum
18.01.2023

Land  Einheit Preis excl.
CH Stk. 1.50
CH Stk. 1.40
CH Stk. 1.20
CH Stk. 4.00
CH Stk. 2.80
CH Stk. 2.00
CH Port. 7.50
CH Stk. 5.50
CH Stk. 5.80
CH Stk. 5.50
CH Stk. 5.50
CH Stk. 4.20
CH Pers. 7.50
CH Pers. 5.50
CH Fl. 4.00
CH Fl. 4.80
CH FI. 5.00
Stk. 10.00

CH FI. 3.00
CH Fl. 3.50
CH Fl. 4.00
CH Fl. 3.50
CH Fl. 4.00
CH Fl. 4.00

-10-
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Per Datum
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Preis excl.

22.50

18.50

14.50

13.50

24.50

18.00

8.00
8.00
10.00

16.00
2.50

0.60

0.60

0.60

0.60

1.00
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Art-Nr. - Artikel-Bezeichnung Land  Einheit
Weissweine
11550 Chardonnay Classic 75cl CH Fl.
Weingut Gabriel
11552 St.Saphorin Aoc 50cl CH Fl.
Obrist SA
11555 Laurenzia Tuggen 50cl CH Fl.
Rotweine
11560 Roter Schwyzer Aoc 50cl CH Fl.
Gebr. Kiimin
11562 Rioja Crianza 2015 75cl ES Fl.
Ramon Bilbao
11566 Ripasso Valpolincella Classico Di Torbe Doc 2016 50cl IT Fl
Cantina Negrar
Warmgetranke
11600 Punsch Mit Becher Lt.
Orangen-, Rum-, Apfelpunsch
11602 Tee Mit Becher Lt.
Pfefferminz, Hagebutten, Friichte, Schwarztee
11605 Gluhweintee (ohne Alkohol) M. Becher Lt.
11607 Gluhwein (alkoholhaltig) M.becher Lt.
11610 Nespresso/ Kaffee Stk.
inkl. Rahm und Zucker
Mietgeschirr (inkl. Reinigung)
12000 Miete Tafel-messer Stk.
(Manko: 5.00/Stk.)
12001 Miete Essgabel Stk.
(Manko: 5.00/Stk.)
12002 Miete Essloffel Stk.
(Manko: 5.00/Stk.)
12006 Miete Dessertloffel Stk.
(Manko: 3.00/Stk.)
12010 Miete Stehlunchteller Kunststoff Schwarz Stk.
(Manko/Bruch: 8.00/Stk.)
12012 Miete Menuteller Stk.

(Manko/Bruch: 12.00/Stk.)

0.60

-11 -
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Art-Nr.
12014

12016

12018

12020

12025

12027

12028

12030

12032

12100
12102
12104
12106
12110
12112
12116
12118
12120
12124
12126
12128
12130
12135
12138
12140
12145
12150
12152
12155
12157

Artikel-Bezeichnung
Miete Salatteller
(Manko/Bruch: 10.00/Stk.)

Miete Teller Tief
(Manko/Bruch: 10.00/Stk.)

Miete Suppentasse
(Manko/Bruch: 10.00/Stk.)
Miete Dessertschalen
(Manko/Bruch: 10.00/Stk.)
Miete Kaffeetassen & Unterteller

(Manko/Bruch Tasse: 6.00/Stk.) (Manko/Bruch Unterteller: 5.00/Stk.)

Gedeck

Menditeller, Messer, Gabel
Gedeck Mit Glas

Menditeller, Messer, Gabel, Glas
Miete Weissweinglas

(Manko/Bruch: 3.00/Stk.)
Miete Rotweinglas

(Manko/Bruch: 3.00/Stk.)

Einweggeschirr

Papierservietten Standard weiss 250 Stk.
Servietten Nobel, div. Farben
Tischpapier Weiss Glinstig

PVC Tischfolie Weiss

Grill Wurstsackli

WW Suppenbowlen 400ml 50 Stk.
WW Pommes Frites Schalen 250 Stk.
WW Menduteller Weiss 26cm 50 Stk.
WW Dessertteller 18cm 50 Stk.

WW Wirstlikarton 13x20cm 250 Stk.
WW Messer transparent 100 Stk.

WW Gabel transparent 100 Stk.

WW Suppenloffel transparent 100 Stk.
WW Besteckset (Messer, Gabel, Serviette)
WW Kaffeel6ffel 100 Stk.

WW Kilarsichtbecher 3dl 50 Stk.

WW Klarsichtbecher 2dl 40 Stk.

WW Klarsichtbecher 1dl 40 Stk.

WW Longdrink Becher 3dl 10 Stk.
WW Kaffeebecher beige 50 Stk.
Kaffee Fertig Glas aus PE 160Stk.
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Per Datum

18.01.2023
Land  Einheit Preis excl.
Stk. 0.60
Stk. 0.60
Stk. 0.60
Stk. 0.60
Stk. 1.00
Einh. 1.80
Einh. 2.40
Stk. 0.60
Stk. 0.60
Einh. 15.00
Stk. 0.50
m 1.80
m 5.00
Stk. 0.20
Einh. 9.50
Einh. 30.00
Einh. 16.00
Einh. 9.50
Einh. 25.00
Einh. 8.00
Einh. 8.00
Einh. 8.00
Stk. 0.30
Einh. 3.50
Einh. 10.50
Einh. 6.00
Einh. 7.00
Einh. 3.50
Einh. 7.50
Einh. 80.00
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12160 WW Aschenbecher 100Stk.

12162 WW Handschuhe Nitril schwarz 200Stk.

Mietmobiliar

12500 Miete Party-Faltzelt (grillspiess.ch)

12501 Miete Buffettisch
12503 Miete Tischgarnituren
Abgeholt in Benken
12504 Miete Bartisch
12508 Miete Verlang-Kabel 220v
12510 Miete GN-Tablarwagen
12520 Miete Imbisswagen
12522 Miete Grillspiess Anhanger
12524 Miete Kuhlwagen Klein
12526 Miete Kuhlwagen Gross
12530 Miete Kihlschrank
12535 Miete Nespresso Kaffeemaschine
Gemini 1er
12538 Miete Nespresso Kaffeemaschine
Gemini Doppel Maschine
12540 Miete Kabelrolle 220v
12542 Miete GN-Behélter mit Deckel
12550 Miete Doppel Friteuse 380v
12552 Miete Mono Friteuse 380v
12554 Miete Schneidebrett Pvc
12555 Miete Kochkellen, Messer
12560 Miete Gasstarkbrenner
12565 Miete Riesenpfanne
12580 Miete Chinoise Set Komplett

1 Rechaud, 6 Gabeln, Brennpaste (gereinigt retour)

12582 Miete Tischgrillset

1 Grill, 6 Pfénnli, 6 Schaber (gereinigt retour)

12590 Miete Wurstkocher
12592 Miete Metallkochkiste
12594 Miete Holdomat inkl. Stromkabel
12595 Chafing-Dish
inkl. GN
12596 Brennfliissigkeit
Hot&Safe
12600 Miete Bain Marie Tischmodell
Einfach

Dorfmetzg N. Jud GmbH

Niklaus Jud
Dorfstrasse 11
CH-8717 Benken

Mail: info@metzgerei-jud.ch

MWST: CHE-239.016.964

Tel.: +41 55 283 28 27
Fax: +41 55 283 28 43
Mobile: +41 79 451 76 68

Party-Service

Land Einheit

Einh.
Einh.

Stk.
Stk.
Stk.

Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.

Stk.

Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.

Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.

Fl.

Stk.

Per Datum
18.01.2023

Preis excl.
21.00
30.00

80.00
15.00
20.00

15.00
5.00
45.00
250.00
100.00
150.00
250.00
80.00
30.00

60.00

5.00
6.50
90.00
70.00
5.00
2.00
20.00
80.00
15.00

20.00
40.00
40.00
40.00
15.00

9.00

20.00
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Dorifmetzg
Party-Service

oJud

Dorfstrasse 11 -{:L'EI

Dorfmetzg N. Jud GmbH
Niklaus Jud

Dorfstrasse 11

CH-8717 Benken

Mail: info@metzgerei-jud.ch
MWST: CHE-239.016.964

8717 Benken Tel.  +41 55283 28 27
Fax: +41 55 283 28 43
Mobile: +41 79 451 76 68
Seite Preis Liste: Party-Service Per Datum
12 von 13 18.01.2023
AN Artikel-Bezeichnung Land  Einheit Preis excl.
12602 Miete Bain Marie Fahrbar Stk. 80.00
Doppel
12604 Miete Bain Marie Fahrbar Stk. 120.00
3 FACH
12608 Miete Suppentopf Stk. 25.00
12610 Miete Tellerwarmer Stk. 70.00
12612 Miete Warme Station Stk. 40.00
14000 Girillspiess.ch-Spezialgrill (fur 20.personen) Stk. 39.00
inkl. Kohlebrikett, Anziindkamin, Ziindwiirfel, Metallspiesse
Grillstandeinrichtung
14005 Miete Gasgrill inkl. Reinigung Stk. 30.00
inkl. Zubehor
14010 Miete Plattengrill inkl. Reinigung Stk. 25.00
14012 Gasflaschen Fullung 10kg Stk. 55.00
14014 Gasverbrauch Pro Kg. kg 6.00
14020 Miete Hot-Dog Apparat Stk. 25.00
Glas + 4 Spiesse
(Manko/Bruch: 180.00/Stk.)
14030 Miete Cervelatritzer Stk. 5.00
14035 Miete Grillzangen Cns Stk. 2.00
14040 Holzkohle Auf Kommission kg 3.00
Reinigung
14500 Reinigung Nach Aufwand Std. 65.00
14510 Reinigung Friteuse Stk. 40.00
14520 Ensorgung Friteuse Altol kg 1.00
Transport
14600 Lieferung/retouren km 1.50
Personal
14700 Verantwortlicher Mitarbeiter Std. 85.00
Fahrzeit=Arbeitszeit
14705 Grilleur/ Koch Std. 75.00
Fahrzeit=Arbeitszeit
14710 Service Mitarbeiter Std. 65.00

Fahrzeit=Arbeitszeit
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Einige wichtige Informationen:

v Unsere Preise verstehen sich fixfertig gekocht ab Haus, inkl. Warme
und Iso-Transportboxen und Schopfbesteck.

v" Alle Preise sind exkl. MwsSt.
Ab Metzgerei Jud = 2.5 %
Bei betreutem Service = 7.7 %

v" Wir bitten Sie, das Datum fiir Ihren Anlass uns moglichst friih
bekannt zu geben, damit wir den Termin fir Sie reservieren kdnnen.

v Genaue Personenzahl und Menu bendtigen wir eine Woche vor dem
Anlass.

v Reservieren Sie sich einen Termin bei uns, damit wir Sie umfassend
beraten kdnnen.
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Imbiss Anhdnger

Fiir Vereine, Party’s, Jahrmarkt, Sportanlasse oder anderer Anlass

Bitte verlangen Sie die separaten Unterlagen zum Grill-Anhanger

Wir beliefern und kochen auch fir Grossanlasse!

Verlangen Sie bitte eine spezielle Offerte.

Wir hoffen, dass wir mit dieser Offerte, Ihnen einige Wiinsche,
Anregungen und Moglichkeiten aufgezeigt haben.

Herzlichen Dank fir Ihr Vertrauen

Ihre Dorfmetzg
N. Jud GmbH

Niklaus Jud
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